

## Tali Design Shop

Tali Design Shop avati kolme aasta eest Tallinnas Voorimehe tänaval. "Meie kindel soov oli teha pood vanalinna. Siiani pakub lõviosa vanalinna poodidest väliskülalistele merevaiku, matrjoškasid ja Hiinas valmistatud meeneid. Neile, kes pakuvad Eestis ja Eesti inimestele loodut, on endiselt liiga vähe," arvas poeomanik Triinu Tiivel.

Disainipoe pind on pisike, vaid 20 ruutmeetrit, ja seetõttu on arhitekti haridusega Tiivel kujundanud poe nii vormilt kui ka värvilt minimalistlikult – must ja valge lubavad toodetel paremini esile tulla. Mööbel on valminud eritellimusel, samuti väärismetallist ehetele mõeldud stendid. "Koostööd tegime Tartu ettevõttega Andvar Mööbel, kes toodab mööblit ja sisekujundusdetalle. Sisse astudes tervitab külastajat Ulla Saarelt tellitud illustratsioon," märkis Tiivel.



Triinu Tiiveli Tali disainipood vallutab vanalinnas merevaigupoodide vahel turistide südameid.

Kaubavalik on ajas muutunud: on ehteid, maale, graafilisi lehti, nahktooteid, keraamikat, märkmikke ja lasteriideid. "Haapsalu kõrval on Tali ainus koht, kus saab näha Epp Maria Kokamägi loomingut, nahakunstnikest on esindatud Merle Visak ja Stella Soomlais, ehtekunsti esindavad Katrin Veegen, Lisa Kröber ning üsna pea ka Tanel Veenre," nimetas Tiivel. Talis on esindatud kokku 45 kunstniku

looming. Eesti disaini levitamine on disainipoe jaoks missioon, mille täitmiseks otsitakse praegu vanalinnas suuremat pinda, et oleks võimalik esindada suurema hulga loojate tööd. Tiivel lisas, et peale turistide satub Talisse ka välisriikide ajakirjanikke ning galeriide ja disainipoodide omanikke, kes otsivad põnevaid eesti disainereid, et neid oma kodumaal tutvustada.

a:ruut

Sisustustööde peatöövõtt ja projektijuhtimine  
Parimad sisustuslahendused aastast 2004

KÖÖGIMÖÖBEL

**-10%**

**novembrikuus.**

[www.aruut.ee](http://www.aruut.ee)

**JÄRVE KESKUS**

Pärnu mnt 238, Tallinn,  
tel 614 0290, jarve@aruut.ee

**SISUSTUS E-KAUBAMAJA**

Tehase tn 16, Tartu  
tel 736 2082, tartu@aruut.ee

